
 
 

СОВЕТ МИНИСТРОВ 

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 03 ноября 2015 г. № 02-04/332/15 

 

г. Луганск 

 

О внесении изменений в постановление Совета Министров 

Луганской Народной Республики 

от 22 апреля 2015 г. № 02-04/110/15 

 

В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной 

Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов 

государственной власти Луганской Народной Республики», Совет 

Министров Луганской Народной Республики постановляет: 

 

1. Внести в постановление Совета Министров Луганской Народной 

Республики от 22 апреля 2015 г. № 02-04/110/15 «Об утверждении Уставов 

Государственных учреждений Луганской Народной Республики» следующие 

изменения: 

 

исключить пункты 7, 29, 40, 64, 65, 66, 67 , 68, 69, 75, 77, 79, 90. 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования. 

 

 

Исполняющий обязанности 

Председателя Совета Министров  

Луганской Народной Республики                                                А.Н. Дробот 


